
Tištěné výukové formuláře 
 

 

 

 
 
Veřejná informační služba, spol. s r. o., Farského 14, 326 00 Plzeň, tel./fax: 377457334, obchod@visplzen.cz  

 
2012-07-04 

 
 
 
Popis produktu 
 
Tištěné výukové formuláře představují účinnou pomůcku pro zvládnutí základních činností 
v programech VIS. Obsahují nejdůležitější kapitoly návodu k obsluze, které se týkají základních 
denních operací. Všechny kapitoly jsou uspořádány do logického sledu činností tak, jak uživatel 
pracuje s programy VIS v ostrém provozu.  
 
Tištěné výukové formuláře jsou vhodné zejména pro uživatele, kteří při studiu ovládání programů VIS 
upřednostňují tištěné materiály. Návody k obsluze programů jsou v softwaru VIS všeobecně dostupné 

pouze v elektronické podobě - lze je v programu otevřít pomocí tlačítka  . Výukové 
formuláře přitom tvoří poslední kapitoly elektronického návodu k programům Stravné a MSklad.  
 
Výukové formuláře popisují např. tyto základní činnosti v programech VIS:  
Stravné – např. zavedení nového strávníka, potvrzení rozpisu na nový měsíc, postup uzávěrky  
MSklad – tvorba nové příjemky, nové výdejky, atd.  
 
 

• tištěná podoba kapitoly návodu Výukové formuláře 
• tištěné výukové formuláře se dodávají v těchto výtiscích pro jednotlivé programy či moduly: 

Stravné, Stravné pro MŠ, MSklad, Normování  
• zákazník si může podobu těchto formulářů nejdříve prohlédnout v návodu k obsluze 

 

Varianty produktu 
 

• 850-000100 tištěný návod k SW 

 
Další doprovodné služby 
 

• 810-000050 expediční náklady – knihy 


